
★ 点鐘      福島伸悦会長  
★ 国歌･ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ斉唱・四つのテスト唱和    

★ 点鐘   福島伸悦会長 

 

     点 鐘      

  ロータリーソング斉唱  

    会長の時間    

 

皆さんこんばんは！ 

ワインを楽しむ夜間例会にご出席いただきありがと

うございます。特に奥様方のご参加をいただき主催者

としてはうれしく思っております。 

さて、このたびのこの企画につきましては、蔭山会員

にはいろいろとお手配をいただき心より感謝申し上

げます。ソムリエの上林さんをご紹介していただき、

ワインのうんちくを語っていただける機会を「かもん」

さんで開催できますこと心より御礼申し上げます。ロ

ータリアンとしてワインの飲み方ぐらい知っていた

方がいろんな場に出ても楽しめるのではないでしょ

うか。酒は百薬の長と申しますが、今宵は違ったワイ

ンの味を堪能していただきたいと思います。 

 

     乾 杯      

 

 

 

 

 

 

 

  ワインを楽しむ夜間例会   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

第２３４１回  例会  第三十四回例会  （2 月 27 日）  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

T 

A 

・ 正 会 員 数 

・ 85年規定承認者 

54名 

19名 

A ・ 理事会欠席承認者 0

名 P ・ 本 日 の 出 席 者 54名 

B ・ 各承認者の例会出席者 0名 
 

MU ・ 本日のメーキャップ者  0名 

本 日 の 出 席 率 100％ 


